ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА ЕЛАБУГА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА IUOhOPE

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

КАР АР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета города
Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан № 35 от

23.12.2019 г. «Об определении мест временного складирования снега на
территории города Елабуга в зимний период 2019-2020 гг.»

В соответствии со ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» в связи с необходимостью внесения

изменений и определения мест складирования снега в зимний период.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Елабуга
Елабужского муниципального района Республики Татарстан № 35 от 23.12.2019г.
«Об определении мест временного складирования снега на территории города
Елабуга в зимний период 2019-2020 гг.» следующие изменения:

Утвердить схемы № 1, 2, 3 земельных участков временного складирования
снега на территории города Елабуга в зимний период 2020-2021 гг.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя А.Р. Минебаева

Схема № 1

Утверждаю
И.о. руководителя Исполнительного
комитета^. Ел абу га

( А.Р. Минебаева

Согласовано
Государственный инспектор
Прикамского ТУ Минэкологии РТ

______ В.Ф. Сабиров

Схема № 2

Утверждаю
И.о. руководителя Исполнительного
комитета j. Елабуга

А.Р. Минебаева

Согласовано
Государственный инспектор
Прикамского ТУ Минэкологии РТ

________В.Ф. Сабиров

Схема № 3

Утверждаю
И.о. руководителя Исполнительного
комитету г., Елабуга

Г ___ А.Р. Минебаева

Согласовано
Государственный инспектор
Прикамского ТУ Минэкологии РТ

В.Ф. Сабиров

16:18:140401:869

П/IW: ЗУ ПЛвН КН

Информация

Тип:

Вид;

Кадастровый номер:

Кадастровый квартал:

Кадастровый номер
землепользования:

Статус:

Адрес:

Категория земель:

Форма собственности:

Кадастровая стоимость:

Дам определения КС:

Дата внесения сведений о КС:

Дата утверждения КС:

Дата применения КС:

Уточненная площадь:

Разрешенное использование;

По документу:

Услуги

Объект недвижимости

Земельный участок

16:18:140401:869

1ЙЗМ®

1о:МТ.й!Ш284

Раней учтенной

1708,65 руб.

14.01.2012

01.01.2012

18 985 кв. м